

EMO 44.OLAĞAN GENEL KURULU, Örgütümüzü Akp İktidarının Meslek Alanlarımıza Ve Örgütümüze Yönelik Saldırılarına Karşı Ortaklaştırılmış Mücadeleyi Yükseltmekle Görevlendirdi

Haşim AYDINCAK

Elektrik-Elektronik Mühendisi
EMO Ankara Şubesi 22. Dönem Yayın Kurulu Üyesi
hasimaydincak@gmail.com

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 44. Olağan Genel Kurulu, 18-19 Nisan 2014 tarihinde Kocatepe Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi ve seçimleri 20 Nisan Pazar günü EMO Hizmet Binasında yapıldı.

Genel Kurul, Elektrik Mühendisleri Odası 43. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÖLTAŞ tarafından açıldı. Oybirliği ile Divan oluşturuldu. Teoman ALPTÜRK Başkanlığındaki Divanda Başkan Yardımcıları olarak Yasemin DEMET ve Alpaslan GÜZELİŞ, Yazman Üye olarak ise Zihni Yücel TEKİN, Özgür ERDEM, Aytaç SEVİM ve Sıddıka ÖDEL seçilerek görev yaptılar.

Gündemin kesinleştirilmesinden sonra Genel Kurul adına Anıtkabir'i ziyaret etmek üzere Anıtkabir Çelenk Heyeti ve özelleştirmeye karşı Kurtuluş Parkı'nda direnmekte olan Yağın, Yeniköy, Kemerköy enerji ve maden işçilerinin direniş çadırlarını ziyaret etmek üzere iki ayrı heyet oluşturuldu.

43. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÖLTAŞ, ülke gündemine ve iktidarın politikalarına EMO'nun yaklaşımını ortaya koyan açılış konuşmasını yaptı.

Cengiz GÖLTAŞ'ın konuşmasını tamamlamasından sonra, Hasan Balıkcı Onur Ödülü'nün verilmesine geçildi. Hasan BALIKÇI'nın anısına bu yıl ikincisi verilmekte olan ödüle Gazeteci İsmail SAYMAZ layık görülmüştü. Ödülün verilmiş gerekçesinin açıklamasının ardından gazeteci İsmail SAYMAZ'ın tanıtımı yapıldı ve bu dönem ikinci kez verilmekte olan ödül hakkında bilgi verildi. Ardından, ödüle layık görülen gazeteci İsmail SAYMAZ'ı tanıtarak ödülün verilmiş gerekçesi açıklandı. Oda ve Şube Kurullarında yer alan delegelerin kürsüye çağrılmasıyla İsmail SAYMAZ'a ödülü Cengiz GÖLTAŞ tarafından takdim edildi. İsmail SAYMAZ, ödülünü alırken, Genel Kurulun yanı sıra Gezi direnişinde sokağa çıkanları selamladığı bir konuşma yaptı.

Katılan konukların konuşmaları ve gönderilen kutlama mesajlarının okunmasından sonra çalışmalarını yapmak üzere Komisyonlar oluşturuldu.

Gündem maddesi uyarınca 43. Dönem Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Yönetim Kurulu Yazmanı Mehmet BOZKIRLIOĞLU tarafından, Mali Rapor Yönetim Kurulu Saymanı İrfan ŞENLİK tarafından, Denetleme Kurulu Raporu Ahmet Turan AYDEMİR tarafından ve Onur Kurulu Raporu Metin TELATAR tarafından özetlenerek sunuldu. Raporlar üzerine görüş, eleştiri ve değerlendirmelerini iletmek üzere 21 delege söz alarak konuştu.Çalışma Raporları üzerine yapılan konuşmalardan sonra, eleştirileri yanıtlamak üzere 43. Dönem Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÖLTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyesi Erhan KARAÇAY söz aldı.

Gündem uyarınca EMO 43. Dönem Yönetim Kurulunun aklanması delegelerin oylarına sunuldu ve Yönetim Kurulu oy birliğiyle aklandı. Aklanmanın ardından Cengiz GÖLTAŞ Genel Kurula teşekkür etti.

İrfan ŞENLİK tarafından sunulan 2014 ve 2015 yılı Bütçeleri görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.

Ülkemizdeki nükleer santral karşıtı etkinliklerin desteklenmesine ilişkin önerge önerge sahiplerinden Nedim Bülent DAMAR'ın açıklamasının ardından oy birliğiyle kabul edildi

Gündem gereği Komisyon Raporlarının görüşmesine geçildi.

Yapı Denetim Komisyon Raporu, Enerji Komisyonu Raporu, İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Raporu, Asansör Komisyonu Raporu, Biyomedikal Mühendisliği Komisyonu Raporu, Elektronik Mühendisliği Komisyonu Raporu, Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu Raporu, SMM Komisyonu Raporu, Eğitim Komisyonu Raporu, Elektrikli Araçlar ve Ulaşım Sistemleri Komisyonu Raporu, Kadın Komisyonu Raporu, Örgütlenme Komisyonu Raporu sırasıyla ilgili Komisyon Sözcüleri tarafından okunarak Genel Kurulun bilgisine sunuldu, yapılan görüşmeler ışığında oylanarak kabul edildiler.

Karar Taslakları Komisyonu çalışması kapsamındaki çok sayıda önerge, Genel Kurulun bilgisine sunularak görüşüldü. EMO örgüt işleyişini, örgüt-üye ilişkilerini, meslek alanı

nın düzenlenmesine ilişkin konuları kapsayan çok sayıda önerge Genel Kurulun değerlendirmesine ve ilgisine bağlı olarak 44. Dönem Yönetim Kuruluna görev olarak verme, TMMOB Genel Kuruluna sevk edilmesi ve Dilek ve Öneriler başlığı altında değerlendirilmek üzere karara bağlandılar.

Gündemin Ana Yönetmelik ve Yönetmelik Değişikliklerinin görüşülmesi maddesi kapsamında değişiklik önerilerini değerlendiren komisyon adına söz alan Komisyon Sözcüsü Ali YİĞİT bu gündeme ilişkin konuların dönem içerisinde düzenlenecek bir çalıştayda tartışılarak bir sonraki Genel Kurula getirilmesini ya da Ana Yönetmelik ve yönetmelik değişiklikleriyle ilgili Olağanüstü Genel Kurul yapılmasını önerdi.Yapılan görüşmeler sonunda Komiyonun önerisi oy çokluğu ile kabul edildi.

Oda organları, TMMOB delegeleri ve TMMOB Kurulları adaylarının belirlenmesi gündemi kapsamında adaylık başvuruları Divana yapıldı. Yönetim Kurulu asıl adaylığı (7) için 14, Yönetim Kurulu yedek adaylığı (7) için 14, Onur Kurulu asıl adaylığı (5) için 10, Onur Kurulu yedek adaylığı (5) için 10, Denetleme Kurulu asıl adaylığı (7) için 14, Denetleme Kurulu yedek adaylığı (7) için 14 üye başvurdu.

TMMOB Yönetim Kurulu asıl (3) ve yedek (3) adaylıkları için 6'şar, TMMOB Yüksek Onur Kurulu asıl (1) ve yedek (1) adaylıkları için 2'şer ve yine TMMOB Denetleme Kurulu asıl (1) ve yedek (1) adaylıkları için 2'şer aday başvurusu yapıldı. 100 kişilik TMMOB Genel Kurul Delegeliği için ise 100 asıl, 100 yedek adayı kapsayan bir liste divana sunuldu.

Gündemin Dilek ve Öneriler maddesinde yeni dönem çalışmalarında gözetilmek üzere yazılı ve sözlü pek çok öneri sunuldu.

Gündemin tamamlanarak Genel Kurulun görüşmeler kısmının tamamlanması üzerine Divan Başkanı 20 Nisan Pazar günü seçimleri EMO Hizmet Binasında yapmak üzere Genel Kurulu kapattı.

Yapılan seçim sonucunda 44. Dönem için seçilen adaylar aşağıdaki gibi belirlendi :

YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELERİ: İrfan Şenlik, İbrahim Aksöz, Bahadır Acar, Hüseyin Önder, Hüseyin Yeşil, Erdal Apaçık, Abdullah Büyükkışıklar; **YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ:** Nuri Sedat Gülşen, Halil Suat Türker, Mehmet Mak, Ümit Erdoğan, Selda Elcek, Ercan Ozan, Mustafa Demirören;

DENETLEME KURULU ASIL ÜYELERİ: Musa Taş, Gıyasi Güngör, Serdar Çiftcan, Ethem Atalay Tercan, Hamit Yılmaz Kara, Hüsamettin Pala, Yusuf Gündoğan; **DENETLEME KURULU YEDEK ÜYELERİ :** İrfan Satır, Erdal Arslan, Volkan Gürçan, Serhat Boztaş, Nevzat Çeltek, Devrim Sarı, Nihat Yılmaz;

ONUR KURULU ASIL ÜYELERİ: Ahmet Levent Egüz, Ahmet Turan Aydemir, Mustafa Asım Rasan, Tuncay Özkul, İsa Güngör; **ONUR KURULU YEDEK ÜYELERİ :** Nurcan Bircan Yayla, Hüseyin İyiol, Metin Çangalgil, Suat Yılmaz, Hacer Öztura

TMMOB YÖNETİM KURULU ADAYLARI: Neriman Usta, Ekrem Gültekin, Hansel Özgümüş

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ADAYI: Cengiz Göлтаş

TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI: Fatih Kaymakçıoğlu

TMMOB DELEGE LİSTESİ: Tek liste olduğundan sunulan 100 asıl, 100 yedekten oluşan TMMOB Delege Listesi aynen seçildi.

İlk toplantısını 3 Mayıs 2014 günü gerçekleştiren EMO 44. Yönetim Kurulu, kendi içerisinde görev dağılımını yaptı. Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Hüseyin Yeşil, Başkan Yardımcılığı'na Bahadır Acar, Yazmanlığa Hüseyin Önder, Saymanlığa ise İrfan Şenlik seçildi. İbrahim Aksöz, Erdal Apaçık ve Abdullah Büyükkışıklar'ın ise 44. Dönem'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaları benimsendi.

Gezi olayları ve direnişi ile iyice açığa çıkan AKP iktidarının halka yönelik baskılarının yanısıra TMMOB'ye yönelik saldırılarının artarak süreceği tespitinden hareketle EMO örgütlülüğü içerisinde paylaşılan TMMOB ve EMO'daki tüm demokrasi güçlerinin yan yana gelmesi ve bu zorlu dönemin yükünün birlikte omuzlanmasının gerekliliği kaygıları Genel Kurulda ortaklaşmış tek bir liste ile çıkılmasında yeterince belirleyici olamadı. Ama Genel Kurulun gerginlikten uzak yapıcı bir havada gerçekleşmesinde etkin oldu. Seçimlerde oy kullanan delegeler, örgütün bu ortaklaşma iradesini yeni yönetimin oluşumuna yansıttı. İki ayrı listedeki adaylardan uyumlu olabilecek bir yönetim oluşturarak mesajını verdi. Genel kurul, örgütümüzü AKP iktidarının demokrasiye, halkın yaşam alanlarına, meslek alanlarımıza ve özel olarak TMMOB örgütlülüğüne yönelik saldırılarına karşı ortaklaştırılmış mücadeleyi yükseltmekle görevlendirmiş oldu. Bu mesajın seçilmiş yöneticiler ve örgüt kademelerinde doğru algılanmış oluşunun şimdiden izlenebilen olumlu göstergeleri umutları ve mücadele azmini artırıcı bir önemdedir. Şimdi EMO bünyesindeki her birim ve bireye düşen, bu ortak mücadeleyi sahiplenmek ve güçlendirmektir.

Yaşasın örgütlü mücadelemiz.

TMMOB ve EMO'nun örgütlülüğünü korumak ve güçlendirmek için **HEP BİRLİKTE İLERİ...**